
EE/S S163
25/08/2023
514764-2023-EL

1 / 3

Η παρούσα προκήρυξη στην ιστοσελίδα του TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:514764-2023:TEXT:EL:HTML

Ελλάδα-Καρυές: Έπιπλα
2023/S 163-514764

Διορθωτικό

Γνωστοποίηση για αλλαγές ή πρόσθετες πληροφορίες

Αγαθά

(Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης, 2023/S 135-432114)

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή/αναθέτων φορέας
I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: ΙΕΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ
Ταχ. διεύθυνση: ΚΑΡΥΕΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ
Πόλη: ΚΑΡΥΕΣ
Κωδικός NUTS: EL527 Χαλκιδική / Chalkidiki
Ταχ. κωδικός: 63086
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: Δροσάκης Ανδρέας
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: prgathos@ikao.ondsl.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2310888553
Φαξ:  +30 2310888646
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: www.programathos.gr

Τμήμα II: Αντικείμενο
II.1) Εύρος της σύμβασης

II.1.1) Τίτλος:
Προμ.&εγκατ. ξύλ. επίπλων μετά των απαραίτητων οικ. και Η/Μ εργασιών, μεταλ. επίπλων, προθηκών και 
φωτιστικών για την επίπλωση και εξοπλισμό του Σκευοφ.-Βιβλιοθ. της Ι. Μ. Μεγίστης Λαύρας Αγίου Όρους
Αριθμός αναφοράς: 01.01

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
39100000 Έπιπλα

II.1.3) Είδος σύμβασης
Αγαθά

II.1.4) Σύντομη περιγραφή:

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:432114-2023:TEXT:EL:HTML
mailto:prgathos@ikao.ondsl.gr
www.programathos.gr




EE/S S163
25/08/2023
514764-2023-EL

2 / 3

Αντικείμενο του διαγωνισμού είναι η επιλογή αναδόχου για την επίπλωση και τον εξοπλισμό του Νέου 
Σκευοφυλακίου-Βιβλιοθήκης της Ιεράς Μονής Μεγίστης Λαύρας. Χωρίζεται σε τέσσερα τμήματα:
Στο Τμήμα 1, που περιλαμβάνει την προμήθεια και εγκατάσταση ξύλινων επίπλων (Βιβλιοστάσια, ερμάρια,πάνελ 
ανάρτησης εικόνων, τραπέζια, καθίσματα, κλπ)
Στο Τμήμα 2, που περιλαμβάνει την προμήθεια και εγκατάσταση μεταλλικών επίπλων (Μεταλλικά 
βιλιοστάσια,κυλιόμενα βιβλιοστάσια, συρταριέρες, συρόμενα πάνελ ανάρτησης εικόνων, σχεδιοθήκες κλπ).
Στο Τμήμα 3, που περιλαμβάνει την προμήθεια και εγκατάσταση ειδικών επίτοιχων και 
επιτραπέζιωνανοιγόμενων προθηκών.
Στο Τμήμα 4, που περιλαμβάνει την προμήθεια και εγκατάσταση πολυελαίων αγιορείτικου τύπου, κρεμαστών 
οκταγωνικών πολυελαίων και κρεμαστών φωτιστικών.

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες
VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:

22/08/2023

VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης
Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S: 2023/S 135-432114

Τμήμα VII: Αλλαγές
VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη

VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη
Αριθμός τμήματος: IV.2.2
Αριθμός τμήματος: IV 2.2
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Αντί:
Ημερομηνία: 25/08/2023
Τοπική ώρα: 10:00
Διάβαζε:
Ημερομηνία: 21/09/2023
Τοπική ώρα: 10:00
Αριθμός τμήματος: IV.2.7
Αριθμός τμήματος: IV 2.7
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Αντί:
Ημερομηνία: 29/08/2023
Τοπική ώρα: 10:00
Διάβαζε:
Ημερομηνία: 26/09/2023
Τοπική ώρα: 10:00

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες:
Σε συνέχεια των υπ’ αριθ. 635/09.08.2023 και 668/16.08.2023 ερωτημάτων/διευκρινήσεων και προκειμένου 
να απαντηθούν και για να μπορέσουν όλοι οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς να λάβουν γνώση όλων των 
αναγκαίων πληροφοριών για την κατάρτιση των προσφορών τους και για την ομαλή συνέχιση της διαγωνιστικής 

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:432114-2023:TEXT:EL:HTML




EE/S S163
25/08/2023
514764-2023-EL

3 / 3

διαδικασίας, παρατείνεται η προθεσμία υποβολής των προσφορών του υπ’αρ. 01.01 Διαγωνισμού για την 
«Προμήθεια πετρελαίου», από την Παρασκευή, 25/08/2023 για την Πέμπτη, 21/09/2023 και ώρα 10:00 π.μ..
Οι υπόλοιπες προθεσμίες που αφορούν τη διακήρυξη του διαγωνισμού μετατίθενται σε αντιστοιχία με την 
μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών.
Περισσότερες πληροφορίες στην ιστοσελίδα www.programathos.gr, καθώς και στη Διαδικτυακή Πύλη 
(www.promitheus.gov.gr) του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, όπου ο διαγωνισμός έχει λάβει Συστημικό Αύξοντα Αριθμό 199206, 
199202, 199201, 199198.

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

www.programathos.gr
www.promitheus.gov.gr



		2023-08-25T06:08:20+0200
	ARHS SPIKESEED fe98af48815ae87ed87ae035aba4530b8cc033ec


		2023-08-29T11:39:03+0300
	ANDREAS DROSAKIS




